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Entidad Municipal: (1} JILOTEPEC No. 2031

Cuenta Pablica 2021

(Pesos)

Estado de Variacién en la Hacienda Puablica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (2)

Concepto  (3)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Puablica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicies
Anteriotes (5)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio ()

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Piblica /
Patrimonio (7)

Total (8)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2020 (9)
portaciones

Donaciones de Capital

JActualizacion de la Haclenda Piblica/Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimonio Generado Neto 2020 {(10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Puablica/Patrimonio Neto 2020 (11)

Resuitado por Posicién Monetaria

Resuitado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2020 (12)

Cambios en la Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido
Neto 2021 (13)
portaciocnes
Donaciones de Capital
JActualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

[Variaciones de la Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado
Neto 2021 (14)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultadcs de Ejercicios Anteriores

1,737,763.18
1,737,763.18

1,737,763.18

27,315,037.03

4,831,342.45
5,088,192.45

256,850.00 f:

1,737,763.18
1,737,763.18

27,315,037.03

27,315,037.03

28,052,800.21

4,831,342.45
5,088,192.45
256,850.00
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Entidad Municipat: (1) JILOTEPEC No. 2031

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (2)

Haclenda Pdblica’

Hacienda Publical Patrimonio
Concepto  (3) Patrimanio Generado de
Contribuide (4) Efercicios

Anteriores (5)

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2021 (15)
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto Final 2021 (16} 1,737,763.18 27,315,037.03

Hacienda Pablica/
Patrimonio
Generado del
Ejercicio (8)

4,831,342.45 -

Exceso o
Insuficiencla en la
Actualizacién de la Total (8)
Hacienda Publica /
Patrimonio (7)
33,884,142.66

£

ING. JOSE ANGEL SANDOVAL VARGAS
DIRECTOR GENERAL
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